2019 年 9 月

お客様各位

シグマ光機株式会社

 東京本社 営業部

非球面平凸レンズ（AGL-15/20）の販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

日頃よりご愛顧頂いております上記の製品ですが、諸般の事情により製品の在庫が無くなり次第、

販売を終了させていただくことに致しました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

該当品番の在庫状況につきましては 、WEB カタログの製品ページの「在庫状況」から随時確認するこ

とができます。

その他、代替え製品等のご相談やご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

今後も変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了製品

非球面平凸レンズ カタログコード：W3187

品番
外径

[mm]

焦点距離

[mm]

AGL-15-12P φ15 12.0

AGL-15-31.7P φ15 31.7

AGL-20-12P φ20 12.0

AGL-20-31.7P φ20 31.7

以上